АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

ПРИКАЗ

от « 10  »  01    2022г.                №   6

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в

в АОУ СОШ № 4 имени Г. К. Жукова

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных

государственных образовательных стандартов начального и основного общего

образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287,

(далее – ФГОС-2021) в АОУ СОШ № 4 имени Г. К. Жукова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в АОУ СОШ № 4 имени Г. К. Жукова согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям директора по УВР Савиной Е. В. и Портновой Е. В. в срок

до 14.01.2022 ознакомить с настоящим приказом под подпись работников АОУ СОШ № 4

имени Г. К. Жукова, разместить настоящий приказ на информационном стенде «ФГОС-

2021».

3. Харченко С. С. разместить настоящий приказ на сайте АОУ СОШ № 4 имени Г. К.

Жукова в разделе «ФГОС-2021».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   АОУ СОШ № 4

имени Г.К. Жукова

МО Динской район                                                                                          Л.В. Чернова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607175842/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607175848/

		school4@din.kubannet.ru
	2022-02-10T19:04:05+0300
	АОУ СОШ 4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: CD 6C 92 17 EA 36 30 D2 A4 E4.
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна